Hier.ep  
25 ad  
Paulam  
col. 3.

mais circunstancias de sua morte , bem podemos af  
firmar com a certeza moral , que nossa Fè permitte em  
semelhantes mortes , que está já gozando da visão  
diuina , & da bemaumenturança da gloria : *Ad*

*quam nos perducat qui viuit , &*

*regnat in saecula saecu-*

*lorum. Ameu.*

## L A V S D E O .